



QW HOLDING ApS

Engvej 100
2300 København S
CVR-nr. 29146543

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2023

Karsten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QW HOLDING ApS

Engvej 100

2300 København S

CVR-nr.: 29146543

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Karsten Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 10 t.kr. og en negativ egenkapital på 248 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af minimal med aktivitet qua holdingaktivitet, hvorfor der er tale om et resultat iht. ledelsens forventninger.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved hjælp af selskabets fremtidige overskud gennem positive resultater i datterselskabet.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.875)	(7.500)
Andre finansielle omkostninger		(1.893)	(1.676)
Årets resultat		(9.768)	(9.176)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.768)	(9.176)
Resultatdisponering		(9.768)	(9.176)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		9.630	3.760
Omsætningsaktiver		9.630	3.760
Aktiver		9.630	3.760

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(372.877)	(363.109)
Egenkapital		(247.877)	(238.109)
Anden gæld		257.507	241.869
Kortfristede gældsforpligtelser		257.507	241.869
Gældsforpligtelser		257.507	241.869
Passiver		9.630	3.760
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(363.109)	(238.109)
Årets resultat	0	(9.768)	(9.768)
Egenkapital ultimo	125.000	(372.877)	(247.877)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.187
Kostpris ultimo	72.187
Nedskrivninger primo	(72.187)
Nedskrivninger ultimo	(72.187)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Quality Wine ApS	København	ApS	100	(342.571)	285.206

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	1.673.202	1.580.000
Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder	1.673.202	1.580.000

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
